my gudis movabille and immovabille present and to cum . In witnes of the quhilk thynge to thir presentis subscrivit with my hand my seill is affixt / At Glasgu the xxvij day of Februare the yeir of God ane thousand five-hundreth fourtysevyn yeris . POST cuiusquidem procurationis littere perlecturam et publicationem idem dominus Archibaldus / procurator dicti venerabilis viri / huiusmodi horreum in manibus honorabilis viri Andree Dunlop alterius balliuorum ciuitatis Glasguensis / in fauorem et pro noua saisina dictis Dauid et Jonete et eorum alterj diutius viuenti et eorum heredibus et assignatis / [resignauit] . Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisnam hereditarios dicti horrei vt supra dictis Dauid et Jonete per terre et lapidis deliberationem deliberauit / saluo tamen iure cuiuslibet . Presentibus ibidem honorabilibus viris domino Johanne Hamiltoun et Roberto Watsoun presbyteris Johanne Androsone et Jacobo Dalgleiss seriandis

ET ego vero Villelmus Hegait clericus Glasguensis diocesis auctoritate sacra Apostolica notarius publicus Quia [etc.]

Villelmus Hegait

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo Quadragesimo-septimo die vero penultimo mensis Februarii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir Dauid Lyone / filius et heres quondam Patricii Lione ciuis Glasguensis / et Joneta Campbell eius sponsa · vnanimi consensu suum annuum redditum viginti solidorum de tenemento quondam Johannis Clemey jacente infra territorium ciuitatis Glasguensis in via qua itur a Cruce Forali dicte ciuitatis ad Portam Australem eiusdem / inter terras quondam Johannis Sym-soune ex parte australi et terras Roberti Smytht ex parte boreali / communem viam Regiam ex occidentali parte / in manibus honorabilis viri Andree Dunlop alterius balliuorum dicte ciuitatis Glasguensis resignarunt /

in fauorem prebendariorum chori Ecclesie Collegiate Beate Marie Virginis / vulgo / The New Kirk / Et hoc in excambium pro quodam horreo jacente infra territorium dicti burgi in via qua itur a Porta Occidentali ad Capellam Sancte Tenew / inter terras Willelmi Roger ex parte orientali et terras Patricii Millar ex parte occidentali / terras de Langcroft ex boreali / et communem viam Regiam ex australi partibus / sibi Dauid per venerabilem virum magistrum Jacobum Houstoune subdecanum Glasguensem ac eiusdem sede vacante vicarium generalem / alias concesso . Qua resignatione sic facta idem ballinus statum et saisinam hereditarios dicti annui redditus venerabili viro domino Johanni Hammiltone / procuratori dictorum prebendariorum Ecclesie Collegiate Beate Marie Virginis prefate personaliter ibidem presenti et acceptanti / per deliberationem lie hesp et stapill deliberauit / saluo jure cuiuslibet . Presentibus ibidem honorabilibus viris domino Archibaldo Wilsone Leone Lyndesay et Jacobo Dalgleiss seriando dicte ciuitatis

ET ego vero Villelmus Hegait clericus Glasguensis diocesis auctoritate sacra Apostolica notarius publicus Quia [etc.]

Villelmus Hegait

IN DEI NOMINE AMEN . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo Quadragesimo octauo die vero decimo mensis Septembris / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir Dauid Lyndesay vhus balliuorum ciuitatis Glasguensis / ad requestum magistri Johannis Houstoun / vicarii de Dunlop ac procuratoris domini Valteri Dunslesone / existentis in statu et saisinu vnius anni redditus sex solidorum de quodam tenemento ante et retro cum orto jacente prope Ecclesiam Sancte Tenew extra Portam Occidentalem ciuitatis Glasguensis / inter Longam Croftam ex boreali / communem viam Regiam ex australi / lie Commoun Loyn ex occidentali / et terras Willelmi Scott de Bradisholme

ex orientali / Accessit ad prefatum tenementum et ibidem per lie hesp et stapille traditionem statum et saisinam hereditarios dicti anni redditus discreto viro domino Roberto Watsone / procuratori Ecclesie Collegiate situate infra ciuitatem Glasguensem et prebendariorum eiusdem / deliberauit . Et deinde incontinentे accessit ad quoddam horreum jacens in prefata via ex parte australi eiusdem spectans dicto domino Valtero / et ibidem dictus magister Johannes procurator dicti domini Valteri resignauit in manibus dicti ballui duodecim solidos anni redditus de dicto horreo in fauorem dictae Ecclesie . Qua resignatione sic facta dictus balliuus statum et saisinam dicti anni redditus domino Roberto Watsone procuratori dictae Ecclesie Collegiate Beatarum Marie semper Virginis et Anne matris eius deliberauit / reseruando dicto domino Valtero quoaduxerit solutionem dictorum annuorum reddituum . Presentibus ibidem discretis dominis Archibaldo Dikke et Johanne Reche prebendariis dictae Ecclesie Collegiate / Dauid Wylie notario et Johanne Androsone seriando

ET EGO Thomas Knox clericus Glasguensis ciuitatis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

Thomas Knox notarius manu propria subscrispsit

IN dei nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo Quadragesimonoно die vero decimatercia mensis Augusti / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Robertus Watsoune capellanus / ac procurator venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani ecclesie metropolitane Glasguensis ac fundatoris et dotatoris Ecclesie Collegiate Beate Marie Virginis et Anne Matris eius infra ciuitatem Glasguensem / vnam honorabili viro magistro Johanne Hall altero balliuorum dictae ciuitatis Glasguensis / Accessit ad quoddam vastum jacens in dicta ciuitate in Via Fullonum que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem dictae ciuitatis ex parte posteriori tenementi Sancte

Anne et ex parte occidentali communis vie / inter terras Dauidis Lyone ex boreali / terras Dauidis Wyly ex occidentali / terras dicte Noue Collegiate Ecclesie ex orientali / et terras Roberti Millar ex australi partibus / Et ibidem dictum vastum in manibus dicti balliu / in fauorem Johannis Watsone ciuis dicte ciuitatis et Margarete Flemyng coniugum / resignauit · Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dicti vasti per terre et lapidis traditionem prefatis Johanni Watsone et Margarete Flemyng coniugibus et eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis / quibus deficientibus heredibus dicti Johannis quibuscumque / et hoc in feudifirma pro summa quatuordecim solidorum monete Scotie soluenda annuatim dicte Ecclesie Collegiate nomine feudifirme / reseruata longitudine quinque pedum ex orientali parte dicti vasti pro cloacis tenementi Sancte Anne purgandis / deliberauit · Presentibus ibidem discretis viris Johanne Sellar et Dauid Watsone seriadis Patricio Sympille Jacobo Harper et Jacobo Sympille seniore

ET EGO Thomas Knox clericus Glasguensis dioecesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

Thomas Knox manu propria

IN dei nomine Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo Quadragesimo-nono die vero decimatercia mensis Augusti · In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Robertus Watsoune capellanus / procurator venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani ecclesie metropolitane Glasguensis ac fundatoris et dotatoris Ecclesie Collegiate Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius situate infra ciuitatem Glasguensem / vnacum honorabili viro magistro Johanne Hall altero balliuorum ciuitatis Glasguensis / Accessit ad quoddam vastum jacens in dicta ciuitate in Via Fullonum que dicit a Cruce Forali

ad Portam Australem ex parte posteriori tenementi Sancte Anne et ex parte occidentali communis vie / inter terras Johannis Park ex boreali / terras Dauid Wyly ex occidental / terras Johannis Watsone ex australi / et terras dicte Collegiate Ecclesie ex orientali partibus / Et ibidem dictum vastum in manibus dicti balliu in fauorem Dauidis Lyone ciuis Glasguensis et Jonete Campbell coniugum resignauit . Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et sainsam hereditarios dicti vasti prefatis Dauidi et Jonete coniugibus et eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis / quibus deficien- tibus heredibus dicti Dauidis quibusunque / et hoc in feudifirma / soluendo annuatim dicte Ecclesie Collegiate summam duodecim solidorum et quatuor denariorum / reseruata longitudine quinque pedum ex orientali parte dicti vasti pro cloacis tenementi Sancte Anne purgandis / deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Johanne Sellar et Dauid Watsone ser- iandis Patricio Sympille Jacobo Harper et Jacobo Sympille seniore